ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

22 января 2021 г. № 061J  (PJ -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
№ ПЗ-760 «О внесении изменений в
приложение к Закону Иркутской об
ласти «О порядке управления и рас
поряжения государственной соб
ственностью Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив поправки к проекту закона Иркутской области
№ ПЗ-760 «О внесении изменений в приложение к Закону Иркутской об
ласти «О. порядке управления и распоряжения государственной собствен
ностью Иркутской области», руководствуясь статьей 46 Закона Иркутской
области от 12 января 2010 года № 1-03 «О правовых актах Иркутской обла
сти и правотворческой деятельности в Иркутской области», статьями 13,
69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Одобрить поправки, внесенные Губернатором Иркутской области
Кобзевым И.И., частично изменив их редакцию.

2. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона
Иркутской области № ПЗ-760 «О внесении изменений в приложение к За
кону Иркутской области «О порядке управления и распоряжения государ
ственной собственностью Иркутской области».

3. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области
№ ПЗ-760 «О внесении изменений в приложение к Закону Иркутской об
ласти «О порядке управления и распоряжения государственной собствен
ностью Иркутской области» с учетом таблицы одобренных поправок.

4. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области № ПЗ-760 «О внесении измене
ний в приложение к Закону Иркутской области «О порядке управления и
распоряжения государственной собственностью Иркутской области» во

2-м (окончательном) чтении и направить Губернатору Иркутской области
Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель комитета Н.С. Труфанов

/